
WMA DOKTORLARIN ÇALIŞMASINA YASAK GETİREN ‘UTANÇ VERİCİ’ ADIMI KINADI  

Dünya Tabipler Birliği, iktidar tarafından atılan ve Türk doktorların mesleklerini yapma özgürlüğünü 

kısıtlayan yeni adımı ‘utanç verici’ olarak niteleyip kınadı.  

Dün Sağlık Komisyonu’ndan geçen yeni yasa tasarısı binlerce doktorun kamu sektöründe ya da Sosyal 

Güvenlik Kurumu ile sözleşmeli faaliyet gösteren özel hastanelerde çalışmasını engellemekte, 

doktorları fiilen işsiz bırakmaktadır.  

WMA Konsey Başkanı Dr. Ardis Hoven, Türk Tabipler Birliği’nin söz konusu tasarıyla ilgili “yalnızca 

Türkiye’de değil tüm dünyada tıp mesleğine yönelik açık saldırı” tespitini bütünüyle desteklediğini 

açıkladı.  

Yeni düzenlemeyle birlikte Türkiye’deki Olağanüstü Hal döneminde kamu hizmetinden çıkarılan 

binlerce doktordan bir kısmı 600 gün boyunca hekimlik yapamayacak, diğerleri ise özel hastanelerin 

büyük çoğunluğunda çalışamayacaktır. Ayrıca, bu doktorlar tarafından hazırlanan tıbbi raporlar da 

yargı ve idare organları nezdinde geçerli sayılmayacaktır.  

Tasarı son şeklini almak üzere Büyük Millet Meclisi’nde tartışılacaktır.  

Dr. Hoven konuya ilişkin şu görüşü dile getirdi: ‘Tasarı utanç vericidir. Binlerce doktorun çalışma 

hakkına yönelik açık bir ihlaldir. Doktorlar çalışma yaşamının dışına itilirken hastası, yoksulu, engellisi 

ve yaşlısı başta olmak üzere Türk halkı ihtiyaç duyduğu hizmetlerden yoksun kalacaktır. Bir hükümet 

neden binlerce doktorunu çalışmaktan men eder ki?  

Dr. Hoven TBMM Başkanına yazdığı mektupta da şunları söyledi: “Tıp mesleğini ve sağlık hizmetleri 

sunumunu tehdit eden uygulamaları büyük üzüntüyle karşılıyoruz. Tıp mesleği, tıbbi tarafsızlık dâhil 

olmak üzere açık ve kabul edilmiş etik ilkeleri rehber alır; uygulamalarda ‘bilinç ve vicdanla, 

saygınlıkla ve örnek tıbbi uygulamalar doğrultusunda hareket eder’ (WMA Cenevre Bildirgesi) ve 

meslek mensupları ihtiyacı olanlara gerekli bakımı sağlama görevlerini böyle yerine getirir. Tasarı ise 

tıp mesleğine sınırlama getirerek kaygı verici ölçüde ters yönde gitmektedir.  

“Yasa tasarısını tehlikeli ve sorumsuzca olarak değerlendiriyoruz. Sizi, tasarının hemen geri çekilmesi 

için gerekli tüm adımları atmaya çağırıyoruz.”  
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